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Купить квартиру за 5 500 000 рублей на Голышева, 6а/2

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Голышева, 6а/2

5 500 000 Р
132 530Р за м2

41.50 м2

Общая
16.00 м2

Кухня
1 из 10
Этаж

Продается уютная квартира 1+, с кухней-гостиной, с хорошим ремонтом, в новом и современном комплексе ЖК «Первый ключ». При
продаже остается кухонный гарнитур со встроенной техникой, два дивана. Телеметрия, система видеонаблюдения в подъездах, во дворе и
за территорией двора, закрытая территория, автоматические ворота, открытие которых управляется с телефона. На первом этаже
расположена закрытая колясочная, с входом только для собственников. Игровая площадка с безопасным резиновым покрытием для детей
разных возрастов, площадка для занятия спортом с тренажерами, установлены скамьи, беседки, проложены пешеходные дорожки,
организовано светодиодное освещение всей дворовой территории. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть:
детская площадка, закрытый двор, ворота, видеонаблюдение, гостевой паркинг, лифт пассажирский, современный ремонт, также имеются:
интернет, кабельное телевидение, кондиционер, счетчики холодной и горячей воды, счетчики тепла, домофон, железная дверь, , кухонный
гарнитур, шкаф-купе Номер в базе: 7276814. Район: ММС
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 1 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 16.00 кв. м Высота потолков 2.6 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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